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Zápis ze schůzky  
zájemců o reprezentaci - drezura pony  

11. března 2023 
Den konání 11. března 2023 
Místo konání JA La Boheme Zduchovice-Penzion Jezerná 
Čas  Od 18:30h. Do 20:20h.  

     
Přítomnost členů komise Jan Matuška Přítomen  

Šárka Charvátová  Přítomna 
   
Přítomnost zástupců reprezentantů Appeltová Pavla Přítomna 
a zájemců Kodytek Miroslav Přítomen 
 Krejčířová Vacková Veronika   ONLINE 
 Rockwell Šárka Přítomna 
 Veselá Martina Přítomna 
 Špuk Ivo Přítomen 
Hosté Žižková Karolína Přítomna 
 

 
Program schůzky: 

1. Všeobecné info repre, drezurní výjezdy, CDIP Olomouc, Brno 
2. Kvalifikační limity ME Pony „D“, FEI vs. domácí  
3. Dotazy - diskuze 

 
Průběh jednání a závěry: 

1. Zákonní zástupci jezdců seznámeni s plánem a možností komise směrem 
k účastníkům mezinárodních závodů pro rok 2023. Informace o repre 
oblečení a možnosti zvýhodněného nákupu přes Sekretariát ČJF, 
případném vybavení jezdců při reprezentaci na ME – předložena loňská 
nabídka včetně cen. 
Všeobecné představení povinnosti směrem k mezinárodním závodům 
s odkazem na speciální stránku na webu ČJF, kde je vše podrobně 
vypsáno, stránka byla ukázána v reálu, upozornění na aplikaci FEI a 
povinnosti měření a zapisování teplot ještě před odjezdem na FEI závody 
do aplikace a upozornění na případné postihy ze strany FEI při 
nedodržení.  
Předložen seznam možných mezinárodních závodů s doporučením členů 
komise k účasti na obou domácích CDIP Olomouc a Brno.  
Informace ohledně přihlášek na CDIP Olomouc. 
Zájem projeven a po doplnění zahraničních startů počítáme s účasti našich 
jezdců nejen na CDIP Olomouc, ale i Brno. 
Aktuálně máme nahlášeny mezinárodní drezurní starty: 
Barbora Krejčířová – Altrido Olet´s Koss – CDIP Šamorín (duben) 
Lucie Kodytková – Dresscode Baileys – CDIP Olomouc (květen) 
 

závěr/úkol  
2. Účastníci schůzky seznámeni s kvalifikačním limitem pro účast na FEI ME 

Pony „D“ 2023 – FEI stanovuje kv. limit ve výši 64% v úlohách PD,PJ od 
1.1. 2022 do termínu uzávěrky ME 2023. K tomu je stanoven zároveň i limit 
„domácí federace“ - absolvování minimálně 2 dalších soutěží FEI pony (FEI 
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pony družstev nebo FEI pony jednotlivců) na závodech CDIP, CDIOP s 
výsledkem min. 64 %. 
 Kvalifikační výsledek na zahraničních či mezinárodních závodech může být 
dosažen od 1. ledna 2022 do termínu uzávěrky pro ME 2023 s tím, že 
alespoň jeden kvalifikační výsledek musí být dosažen v roce 2023. 
Účastníkům schůzky vysvětlen i systém Směrnice o mez. startech na pony 
závodech platný od rou 2020, který byl v tištěné podobě představen a i 
s odkazem na stránky ČJF, kde je k dispozici.  
Účastníci seznámeni s povinností přihlašování mezinárodních závodů přes 
komisi, která dává svolení s mezinárodním startem a přihlášku potvrzuje 
Sekretariátu, který realizuje samotné přihlášení. 
 

závěr/úkol  
3. 
 
 

Dotazy – diskuze 
• Měření pony pro FEI závody – na webu FEI je uveřejněn kalendář, 

řada z potencionálních účastníků mez. závodů má již změřeno, a 
upozornění na brzké přihlašování na termíny, protože jsou zejména 
na západě dost obsazeny. 

• Doživotní certifikát pro pony z let minulých – (P. Appeltová) Pony 
jež byly na seznamu FEI z let 2017-2019, mají přiznán doživotní 
certifikát, u jejich pony dohledán a postoupeno k vyřízení na 
Sekretariát ČJF. 

• Diskuze i nad případnou společnou cestou na ME (jeden kamion) 
nutnost dohody případných účastníků. 
 

  
  
  
 
  

 
Návrhy komise výkonnému výboru s návrhem usnesení k přijetí: 

  
 
 

 

 
        Zapsal: Matuška 11. 3. 2023 


